3AXTEB

3AIIPABO ITPEYEI 3AKYIIA IOJBIIOPUBPETHOI' 3BEMJBUIITA Y IPZKABHOJ CBOJUHHA

NO OCHOBY B/IACHULLUTBA HA UHOPACTPYKTYPU

1. OCHOBHM NoAaUM 0 NOAHOCUOLY 3aXTeBa

1.1. Hasue nogHocmoua (Ppusnuko nnue ynucyje 6poj IMUHe KapTe, mecTo u3gasama n JMBI) Agpeca

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

nogHocmoua:

Ynnua:

Mecro:

MowTaHcku 6poj:

JMBT:

bpoj per.nosbon.rasgnHcTea:

MaTtunyHu 6po;j:

Mopeckn MaeHTUPUKaLUnoHm 6poj:

MpaBHO OpPraHM3aUMOHM 06/UK:

MoAaaum o NocnoBoACTBY:

OupekTop:

Cnucak octannx osnawheHux nnua:

Mme 1 nogaum KOHTaKT ocobe:

Mme 1 npesunme:

TenedpoH, Pakc M eNeKTPOHCKa noLTa:

HanomeHa: 1.2., 1.3., 1.4. 1 1.5. He nonykaBajy ¢p13MyKa amua.

2. NoTtpebHa gOKYymeHTaLUuja:

2.1.

N3BOA U3 jaBHE KhbUre 0 eBUAEHLM|U HEMOKPETHOCTHU

2.2. 3anucHuK Penybanuke nosbonpuspeaHe MHCNeKumje o CTakby U GYHKUMOHAAHOCTM MHGPACTPYKType

2.3. 3anucHUK Penybanyke nosbonpuspesHe MHCNEKLMje 0 NoCTojakby GYHKUMOHANHE MHOPACTPYKType

2.4.

2.5.

lpahesuHCcKa go3BONa

YnoTtpebHa fo3Bona

2.6. M3BopA, U3 NpocnekTa NpMBaTUsaumje (Kojum ce AoKasyje Aa je npeaAmeTHa UHOPACTPYKTypa ywnay

NnpoueHy BpeAHOCTU APYLITBEHOT KanuTana)

2.7. N3BoA 13 nonmca OCHOBHMX cpeacTaBa.

HanomeHa: Y cnyyajy Aa MHGPACTPYKTYpa HUje YKHIbUKEHA Y jaBHE KHbUre 0 eBUAEHLUMjU HENMOKPETHOCTM NOTPebHo

je AoCTaBUTM AOKYMEeHTauMjy nog Taukom 2.3.,2.4.,2.5.,2.6.n 2.7.

MoTnuc nogHocKoLa 3axTesa




